95

（様式13）

〔若手研究者育成活用事業〕

（エイズ対策政策研究推進事業）

                                （作成例）

退   職   願

私儀、この度、○○○○大学○○○○学部に就職するため、○○年○○月○○日をも

って貴財団の「若手研究者育成活用事業」によるリサーチ・レジデント（非常勤職員）

を退職いたしたく、ご承認くださるようお願い申し上げます。

なお、リサーチ・レジデント退職者調書（別紙１）及び受入機関の長・受入研究者の

同意書（別紙２）を添付いたします。

   年   月   日

リサーチ・レジデント氏名          印

受入機関名

公益財団法人エイズ予防財団理事長 殿

96

（別紙１）

リサーチ・レジデント退職者調書

１ 退職者氏名

２ 在職期間       年   月   日 ～      年   月   日（予定）

３ 退職後の住所  〒    －

（TEL）    －     －

（E-mail）

４ 退職後の就職先（名 称）

（所在地）

〒    －

（TEL）    －     －

５ その他特記事項

97

（別紙２）

同   意   書

    年   月   日

公益財団法人エイズ予防財団のリサーチ・レジデント（○○○○）が、○○年○○月○○

日をもって退職することに同意する。

リサーチ・レジデント受入機関の長

                      機 関 名

                      役 職 名

氏  名            印

リサーチ・レジデント受入研究者

                      所属機関

役 職 名

氏  名            印